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A R S F Int. PL TK

Andry Guido Fionas 7551 Ftan guido.andry@outlook.com 081 860 05 91 079 810 62 80 OK

Alini Gian-Reto Via da Manaröl 683 7550 Scuol giani_biasca@yahoo.de 079 769 65 33 OK 

Ballat Jakob La Vischnanchetta 7452 Cunter jakobballat@hotmail.com 081 684 17 33 079 681 61 67 OK OK

Bürkli Maik Hinder Winkel 7203 Trimmis maik.buerkli@bluewin.ch 081 353 12 45 079 424 24 02 OK

Cavigelli John Via Denter Selvas 22 7157 Siat hirsa@bluewin.ch 079 214 18 57 OK

Derungs Peter Signina 7128 Riein hediderungs@gmx.ch 081 925 37 48 079 582 13 17 OK

Duschèn Leo Casa Clüs 32 A 7530 Zernez l.duschen@bluewin.ch 081 833 19 31 079 429 27 82 OK OK

Duschèn Marino Bachweg 18 7430 Thusis marino.dus@bluewin.ch 079 931 05 78 OK OK OK OK

Demonti Gian Reto Via da S-charl 7550 Scuol gian.demonti@bluewin.ch 076 493 82 83 OK OK

Dorta Claudio Schellenbergstrasse 18 7000 Chur claudio.dorta@bluewin.ch 079 287 92 53 OK OK

Defuns Luis Via Ferrera 3 7166 Trun info@luis-defuns.ch 079 430 68 67 OK OK

Enkerli Silvio Cluser Tobel 7 7413 Fürstenaubruck silvio.enkerli@gmx.ch 079 539 05 16 OK OK

Florineth Jachen Andri Padrus 131 7651 Ftan j.a.florineth@gmail.com 079 283 97 57 OK OK

Gadient Robert Gasse suro 39 A 7013 Domat Ems roebi.gadient@gmail.com 081 633 25 63 079 620 20 22 OK OK

Gadient Renato Malinweg 6 7023 Trimmis renato.gadient@rhb.ch 081 353 46 06 079 480 36 26 OK OK OK

Gadient Reto Gaidla 19 7204 Untervaz reto.andrea@bluewin.ch 079 353 53 00 OK

Isenring Emil Chasa Muntet 7533 Fuldera anemis@bluewin.ch 079 438 88 18 OK OK OK

Isepponi Ilario Pagnoncini 7746 Le Prese ilario.isepponi@bluewin.ch 079 212 11 05 OK OK

Jäger Walter Via Triembel 1 7013 Domat Ems walter.jaeger@gmx.ch 081 633 29 51 078 711 46 95 OK

Keller Fritz Saltinistrasse 3 7203 Trimmis fritz_keller@bluewin.ch 081 353 53 74 079 228 77 77 OK OK

Oberli Adolf Fuschena 7 7482 Bergün doelf.oberli@bluewin.ch 079 651 78 42 OK OK 

Rissi Arno Skistrasse, 11 7270 Davos Platz ariari2011@gmx.ch 079 261 90 85 OK 

überarbeitet am 01.03.2023

Obmann der TKJ Luis Defuns

Name / Vorname

Richterverzeichnis - Schweiz. Laufhundeclub SLC

Le registre de Juge - Club Suisse du chien courant
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Schreiber Christian Cresta 7421 Summaprada schreiber@drss-law.ch 081 651 13 28 079 323 32 19 OK OK

Tönz Barbara Peilerbach 158 A 7132 Vals toenz-albin@bluewin.ch 076 450 97 85 OK OK

Tuena Ruggero Annunziata 7745 Li Curt ruggero.tuena@bluewin.ch 081 844 17 07 079 418 20 20 OK OK

Riffel Christian Chrisserweg 6 7203 Trimmis riffel.rieder@bluewin.ch 081 353 29 00 079 416 13 35 OK OK OK

Tenner Gerasmus Cuort 96 7165 Brigels gtenner@bluewin.ch 081 941 16 68 079 350 64 89 OK

A R S F Int. PL TK

Dobler Etienne Chemin du Bé 5 2855 Glovelier etienne.dobler@gmail.com 032 426 69 66 079 364 72 39 OK OK OK OK

Engel Martial Foyer 6 2710 Tavannes martial@tribu.ch 079 211 35 20 OK OK OK OK

Huguelet Denis Chemin de Belfond 14 2710 Tavannes denis.huguelet@bluewin.ch 032 481 52 07 079 292 95 81 OK OK OK OK

Joye Pascal Impasse de la Forge 3 2712 Le Fuet pascal.joye.3337@gmail.com 078 833 33 37 OK OK OK OK OK

Bessire Pierre-Andrè Sous l'Age 21 2607 Cortebert 032 489 11 50 OK OK OK

Demagistri Christine rue du Chêtre 64 2800 Delémont 032 422 14 32 OK OK

Boegli Jean-Pierre rue du Brise-vent 39 2800 Delémont jpboegli@hispeed.ch 032 422 43 81 079 622 14 82 OK OK OK OK OK

Montavon Bernhard rue du Labours 22 2800 Delémont 032 422 46 43 OK OK OK

Fueg Gérald Ch.du Réservoir 6 2807 Pleigne 032 431 15 75 OK OK OK

Merz Hugo rue du Canal 6 2822 Courroux 032 422 76 61 OK

Sautebin Raoul Rue Général-Guisan 5 1083 Méziéres 032 438 85 13 079 251 00 78 OK OK

Seuret Guy Rte Principale 22 2843 Chatillon 032 422 97 73 079 363 03 34 OK OK

Hulmann Marie-Claire rue du Canal 8 2822 Courroux 032 422 19 56 OK OK

Montavon Fernand Pâquerettes 8 2830 Courrendlin 032 435 52 49 OK

Schluep Fritz Grand-Rue 33a 2608 Courtelary 032 493 72 18 076 547 72 18 OK OK OK

Joye Michael Impasse de la Forge 3 2712 Le Fuet mikajoye89@gmail.com 076 297 46 85 OK

Frossard Patrick Haut du Village 37 2353 Les Pommrerats patrick.frossard@hotmail.com 079 620 45 59 OK

Wolfer Lucas Chemin des neufs Champs 24 2853 Courfaivre lu.wolfer@gmail.com 079 242 03 86 OK

Vuille Eric Clos-Dessus 32b 2353 Les Pommerats 079 664 86 27 OK

Eichenberger Gilles Case postale 66 2710 Tavannes 079 943 22 18 OK

Magnenat Jean-Michel Ch.du Callige 6 2046 Fontaines 078 606 47 67 OK

A R S F Int. PL TK

Beare Jaqueline Sapinhaut 64 1907 Saxon she-beare@bluewin.ch 022 366 24 47 079 679 87 90 OK

RG / Nordwest - Schweiz
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Barbey Denis Au Village 53 1646 Echarlens d.barbey@grisoni-zaugg.ch 026 915 19 71 079 634 42 02 OK OK

Bourdin Cédric Chemin de Tejet 6 1982 Euseigne cedricb072@bluewin.ch 027 281 10 71 079 683 31 64 OK

Bovier Yann Route cantonale 32 1963 Vétroz yanbovier@gmail.com 079 709 11 34 OK

Cudré-Mauroux Adrien Chemin du Bas du Riau 8 1364 La Roche adrien.cudre-mauroux@websud.ch 079 319 68 57 OK OK OK

Dorsaz Raymond Chemin du Levant 16 1926 Fully raymond.dorsaz@bluewin.ch 027 746 29 79 079 229 32 24 OK OK

Jungo Beat Le Village 4 2414 Cerneux-Péquignot beat.jungo@bluewin.ch 079 611 56 69 OK OK

Léger Bernard Chemin du Saule 9 1926 Fully leger@bluewin.ch 027 744 22 47 078 628 86 37 OK

Pacozzi Renato Route du Levant 1 1404 Cuarny renato.pacozzi@bluewin.ch 079 673 48 22 OK

Sarrasin Eric Somlaproz 133 1937 Orsières eric.sarrasin@netplus.ch 027 783 18 10 079 373 29 33 OK OK OK

Rausis Fabienne Route du Simplon 45 1890 St-Maurice fabienne.rausis@hotmail.com 079 629 31 94 OK

Schwitzguebel Denis Place de la Gare 1 1659 Rougemont d.schwitzguebel@bluewin.ch 079 349 88 52 OK OK OK

Udry Christian Avenue de la Gare 68 1963 Vétroz udry.christian@gmail.com 027 346 12 82 079 249 56 94 OK OK OK

Zarzani Luca Route de Cor 27 1996 Basse-Nendaz zarzaniluca@gmail.com 027 306 49 00 079 287 25 90 OK OK OK

Emonet Bruno Route du Conto 10 1933 Sembrancher emonetb@hotmail.ch 079 794 51 91 OK

Sarrasin Vital Somlaproz 150 1937 Orsières Vital-1988@hotmail.ch 079 515 84 71 OK

Burchard Georg Bahnhofstrasse 8 3946 Turtmann georg.burchard@bluewin.ch 027 932 49 68 079 231 80 27 OK OK OK

Margelisch Raphael Schreinerei 3991 Betten 027 927 21 27 079 637 88 15 OK

Oggier Daniel Waldmatten 85 3952 Susten daniel.oggier@bluewin.ch 027 473 28 69 079 479 28 42 OK OK

Schnyder Bruno Schaufelstrasse 26 3945 Gampel brunoschnyder@gmail.com 027 932 13 52 079 795 99 40 OK

Monney Jacques Chemin de l'Oche 3 1041 Dommartin Jacques.Monnet@bluewin.ch 079 440 19 85 OK

Henchoz Régis Route des Monnaires 38 1660 Château-d'Oex regis.henchoz@bluewin.ch 079 716 35 36 OK

Dorsaz Maryline Chemin du Levant 16 1926 Fully raymond.dorsaz@bluewin.ch 079 791 62 11 OK

Moret Vanessa Route cantonale 32 1963 Vétroz vanmoret@gmail.com 078 838 48 88 OK

Duay Sébastien Chemin des Coulis 24/Saleinaz 1943 Praz-de-Fort seba.chris@netplus.ch 079 537 27 99 OK

Rémondeulaz Thomas Ruelle des Granges 5A 1955 St-Pierre-de-Clages remondeulaz.thomas@netplus.ch 078 851 97 60 OK

Zurbriggen Dario Rathausstrasse 9 3930 Visp zurbriggendario@bluewin.ch 078 851 42 39 OK
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Annen Paul Gisibachstrasse 10 6405 Immensee paul.annen@bluewin.ch 041 850 21 18 079 541 78 94 OK OK OK OK

Diethelm Alois Rosenweg 9 8854 Siebnen wisi.diethelm@gmx.ch 055 440 45 02 079 666 43 64 OK OK

Eicher Ueli Kembergstrasse 32 6333 Hünenberg See eicherueli@bluewin.ch 079 606 87 92 OK OK

Gisler Walter Langmattgasse 51a 6460 Altdorf Walter.Gisler2@garawenta.com 079 687 99 10 . OK OK
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Hurni Daniel Heinrichstrasse 6b 6331 Hünenberg p.d.hurni@bluewin.ch 041 780 13 80 OK OK

Inderbitzin Augustin Stoosstrasse 22 6436 Ried-Muotathal ma.stini@bluewin.ch 041 830 26 33 079 226 60 40 OK OK OK

Kuster Fredy Gräbackerstrasse 117 5735 Pfeffikon LU kuster@grundli.ch 062 771 82 01 OK OK

Markwalder Gaby Wenigerstrasse 16 9011 St.Gallen gaby.markwalder@hotmail.ch 071 222 25 59 079 339 78 09 OK

Meister Arthur Rütistrasse 6 6423 Seewen 041 811 11 16 079 662 74 67 OK OK OK

Muff Werner Krienserstrasse 18 6048 Horw korsika@wernermuff.ch 041 420 72 63 076 367 41 34 OK OK OK

Müller Walter Gitschenstrasse 23 6460 Altdorf anneliseundwaltey@bluewin.ch 041 870 42 68 079 303 82 47 OK OK

Müller Thomas Zugerstrasse 86 6318 Walchwil thomas.mueller@amirag.com 041 758 21 79 079 544 72 54 OK

Müller Armin Weststrasse 65 6314 Unterägeri armin_mueller@datazug.ch 079 313 45 63 OK OK OK

Pircher Manfred Lothenbach 7 6318 Walchwil manfred.pircher@bluewin.ch 041 758 17 30 078 626 42 55 OK OK OK OK OK

Portmann Patrick Egghof 6107 Wertenstein patrick-portmann@bluewin.ch 079 775 72 70 Ok Ok

Schmied Urs Bitzihofstrasse 5 8854 Siebnen uschmied@bluewin.ch 055 460 19 44 079 423 05 11 OK OK OK

Ulrich Markus Selgis 6 6436 Riet-Muotathal 041 811 65 19 041 811 64 40 OK OK Ok

Vogt Claudio Peterliwiese 22 8855 Wangen claudio.vogt@bluewin.ch 055 440 47 78 01 786 70 50 OK

Walker Bernhard Breitacherlistrasse 3 6467 Schattdorf bstuessi-ag.chernhard.walker@ 041 870 37 31 041 872 03 40 OK OK OK

Wyttenbach Friedrich Friesencham 4 6330 Cham f.wyttenbach@greenmail.ch 041 780 05 69 079 432 13 12 OK

Zweifel Armin Rämslistrasse 101 6315 Oberägeri armin.zweifel@bluewin.ch 041 712 10 20 079 459 39 11 OK OK OK

Troxler Hugo Sinserstrasse 9 6275 Ballwil hogotroxler@hotmail.com 041 910 11 79 079 741 17 31 . OK OK

Ruoss Franz Tafletenhof 4 8863 Buttikon franz.ruoss@cts-ag.ch 055 444 14 25 OK OK OK OK

Jud René Wägitalerstrasse 59 8857 Vorderthal renejud@gmx.ch 079 430 27 92 . OK

Urich Verena Schilte 7 6432 Rickenbach verena.ulrich@bluewin.ch 079 563 80 87 OK

Pfrunder Hans Gadmenhofweg 6403 Küssnacht a. R. hpfrunder@hotmail.com 041 850 66 73 079 675 10 24 OK OK

Hengeler Beat Rämslistrasse 1b 6315 Oberägeri b.henggeler@outlook.com 079 668 62 64 OK

Leufhold Jürg Kurparkstr.16 3954 Leukerbad jürg@leuthold.net 044 776 38 39 079 776 43 43 OK

Thoma Stefan Hofstetenstr. 8873 Amden sttoma@bluewin.ch 079 683 31 04 OK

Moll Michael Im Böschli 6315 Oberägeri moll.ch@hotmail.com 079 643 99 76 OK

Calzoni Enzo Flurenstr. 17 5616 Meisterschwand ecalzoni@bluewin.ch 079 413 02 39 OK

Föhn Toni Husmatt 10 6432 Rickenbach toni.foehn@bluewin.ch 079 486 86 21 OK

Looser Werner Chappelen 8767 Elm looser werner@bluewin.ch 079 690 64 70 Ok OK

A R S F Int. Pl TK

Molteni Eros Via Navone 12 A 6942 Savosa 091 966 43 23 079 679 96 38 OK
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Bariffi Giordano Piazzetta San Giuseppe 8 6963 Pregassona 079 230 08 44 OK OK OK OK

Beffa Romano 6780 Airolo 091 869 12 13 079 363 61 38 OK

Gendotti Giuseppe 6774 Prato Leventina 091 867 12 91 079 371 76 43 OK

Brumana Giovanni Via al Mulino 6952 Canobbio anetteria@bruma.ch 091 941 44 53 079 620 69 49 OK OK

Chiesa Antonio Via Ruggi 3 6963 Pregassona 079 621 59 88 OK OK

Imperatori Daniele 6742 Pollegio 091 862 33 28 079 208 81 09 OK

Lana Danilo 6715 Donglo danilo.lana@bluewin.ch 091 871 11 21 079 337 33 56 OK

Poretti Piercarlo Salita d. Olivi 11 6976 Castagnola piercarlo.poretti@bluewin.ch 091 971 80 62 079 409 80 81 OK OK

Di Michele Pasqualino 6742 Pollegio 091 862 13 41 079 614 05 42 OK OK

Azzola Marino gianora.ch 091 869 10 09 079 754 62 40 OK

Bono Carlo 6760 Faido 091 866 25 09 079 386 53 77 OK

Gianora Walter 6716 Acquarossa walter.gianora@gianora.ch 091 871 22 07 078 766 05 09 OK

Rossi Andrea 6514 Sementina azienda.mondo@bluewin.ch 079 406 81 60 OK

Gianola Loris Via Ezio Canonica 25 6558 Bidogno lorisgianola721973@gmail.com 079 335 51 84 OK

Poretti Andrea Salita d. Olivi 11 6976 Castagnola andrea_poretti@solarturbines.com Ok

Fiscalini Roberto Boladee 13 6657 Palagnedra centoedil@hotmail.com OK

A R S F Int. PL TK

Bärtschi Gottfried Kreuzmatte 65h 3535 Schüpbach lugabaertschi@bluewin.ch 034 497 10 51 OK OK

Kilchher Fredy Manuwil 3207 Golaten 031 755 85 61 OK

Kölliker Hubert Sonnweg 36 4938 Rohrbach koelliker.hubert@gmail.com 062 965 15 73 079 790 56 29 OK OK

Laubscher Hans Bäckergasse 2 3752 Wimmis h.n.laubscher@bluewin.ch 033 657 26 05 G 033 225 45 22 OK OK

Zenklusen Peter Sonnhaldenrain 9 3250 Lyss peterzenklusen@sunrise.ch 032 384 64 78 OK OK OK

Gfeller Mathias Trachselwaldstrasse 14 3452 Grünenmatt matthiasgfeller@bluewin.ch 034 431 29 13 OK

Burri Martin Hubweg 4B 4950 Huttwil burri.tinu@bluewin.ch 062 965 34 61 079 518 72 52 OK

Schmidiger Philipp Mooshof 2 6182 Escholzmatt philipp.schmidiger@lu.ch 041 486 17 47 OK

Krähenbühl Tony La Chaux d'Abel 2333 La Ferriére toni@trekk.ch 079 474 49 53 OK OK OK

Looser Werner Chappelen 8767 Elm looser_werner@bluewin.ch 079 690 64 70 OK OK

Fuhrer Marianne Sonnweg 14 3550 Langnau i.E. ms_fuhrer@hotmail.com 034 402 31 31 OK

Bossi Gottfried Fluh 3204 Rosshäusern bossi.mori@bluewin.ch 031 7510601 079 414 5970 OK

Jäggi Samuel Attisholzstrasse 8 4533 Riedholz samuel.jaeggi@bluewin.ch 079 439 21 24 OK

Jäggi Samuel Attisholzstrasse 8 4533 Riedholz samuel.jaeggi@bluewin.ch 079 439 21 24 Ok
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